

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمود آذر

۲۱ جولای ۲۰۲۰

طالب کیست و اهداف آن کدامها اند ؟

در این شبانه روز وضعیت امنیتی شهر کابل هر لحظه رو به وخامت می رود تا جایی که موجودیت طالب ها در ساحات شکر دره ، چهار آسیاب ، لندر و ساحات ده سبز ... محسوس بوده و دست به عملیات هائی بالای پسته های مربوط به رژیم مزدور می زنند.

از طرف دیگر هم اکنون جنگ در ساحات پل علم لوگر و حومه های میدان شهر رسیده است و مردم محل خانه های خود را از ساحات جنگ ترک نموده اند همزمان با آن در شهر کابل - شمال طرف طالب ها چندین ایست بازرسی را ایجاد نموده اند و عبور و مرور مردم را چک و کنترل می نمایند.

جنگ در ساحات کیله گی ، چشمه شیر، دند غوری و شهاب الدین جریان دارد. اراکین رژیم مزدور از طالبان صلح تکی می دارند اما طالبان بشدت دامنه جنگ را در نقاط مختلف گسترش داده و روزانه تعداد زیادی از اهالی ملکی و عساکر وابسته به رژیم ازبیب می روند در داخل رژیم وابسته به اشغالگران در چوکات ارگ به اصطلاح ریاست جمهوری به جز از توطئه، فحشا و عیاشی، دزدی و خرید و فروش چوکی های پر درآمد، کار دیگری ندارند.

ارگ نیشینان این را می دانند که اختیار همه امور به دست اشغالگران بوده و خود هیچ نوع صلاحیت اجرایی ندارند فقط می خواهند که جیب های خود را هر چه بیشتر پر کنند و تحت نام سناریوی صلح و ویروس کرونا از منابع خارجی به نام مردم افغانستان پول دریافت نموده و آن را به یغما برند.

از یک جانب افراد مربوط به "آی اس آی" در بین رژیم مزدور و آله دست خارجی ها سخت نفوذ در رده های بالائی می باشند و از طرف دیگر پیاده نظام "آی اس آی" یعنی (طالبان) بیشتر از گذشته ها هار تر گردیده و دمار از نهاد مردم فقیر کشیده و روزگار مردم را هر چه بیشتر سیاه تر نموده اند.

طالب کیست ؟

طالب یک پروژه سیاسی، نظامی و مذهبی است و درون مایه آن توسط امریکا، انگلیس و کشورهای عربی به میزبانی و اداره دولت پاکستان ایجاد گردیده است.

هدف از ایجاد این پروژه هموار نمودن پایه های اشغالگران در یک جو متشنج برای قوای امریکا و متحدین شان در افغانستان و منطقه می باشد.

طالبان این بازوی نظامی امریکا و شرکای آن، جاده صاف کن قوت های اشغالگر بوده که تحت نام مبارزه با امریکا و دنیای کفر، به راه انداخته شده تا خود زمینه نفوذ و استحکام پایگاه های امریکا در افغانستان و منطقه را فراهم نموده و از این لشکر مزدور تحت نام نفاذ شریعت به مختل ساختن و مخشدوش نمودن فضای سیاسی کشورهای آسیای میانه و تهدید رقبای منطقه ئی امریکا چون روسیه، چین، ایران نایل آیند.

هر مقداری که در افغانستان اوضاع سیاسی - نظامی را پر آشوب بسازند همان مقدار می توانند مزدوران خود را مانند داعش، لشکر طیبیه، حزب التحریر، طالبان، سپاه محمدی، جیش الاسلام و ... در مناطق شمال کشور هم مرز با سرزمین های آسیای میانه نفوذ و جابه جا نموده و زمینه دخول آنها را به آنطرف دریای آمو مساعد نمایند و با صدور احکام شریعت در مناطق متذکره افراد و گروه های مزدور تاجیکی، ازبیک، قزاقی، ترکمنی، قرقیزی، چیچنی و ... تبعیه نموده و ملیشه های آموزش یافته خویش را جابه جا نمایند، تا بتوانند به منابع خام، گاز، نفت و معادن آن مناطق دسترسی حاصل نمایند.

و اما امریکائی ها و متحدین شان این آرزوی شوم را به گور خواهند برد و همه چیز مطابق اهداف امپریالیسم هرگز پیش نخواهد رفت. هر چند امپریالیسم خواست ها و تحرکاتی داشته باشد اما در عمل خارج از مشکلات و موانع نخواهد بود.

بناءً به تمامی نیروهای انقلابی و ضد استعماری است تا نقشه ها و سیاست های استعماری را افشاء نموده نگذارند که باند های مزدور واجنت های وابسته به اشغالگران و طالب ها با اغواگری های متعدد خویش تحت نام مقاومت علیه امریکائی ها و رژیم مزدور با ادعای تحقق دموکراسی، و امپریالیسم با ادعای مبارزه علیه تروریسم و تحقق صلح و دیگر اصطلاحات فریبنده عده ای از مردم را به کجراه وابستگی و غلامی در آورند.

نیروهای انقلابی و پیشتاز جامعه باید نگذارند تا دستگاه های تبلیغاتی دشمنان مردم ما اوضاع را متشنج ساخته با دامن زدن موضوعات قومی، سمتی، زبانی، مذهبی ذهنیت مردم را از مبارزه علیه اشغالگران و ایادی مزدور آن به موضوعات جانبی و فرعی بکشانند.

باید علیه هر دو نیروی منسوخ (هم طالبان و هم اشغالگران و عیادی مزدورشان) مبارزات خلق خویش را سمت و سو داده و اذهان مردم خویش را درین راستا روشن نمایند.